
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Dayang Hjh Rose Azyyati binti Haji Abdullah Pemangku Pegawai Pelajaran Kanan 2380793 - 2380782 - roseazyyati.abdullah@moe.gov.bn Change Agent

Dayang Jariyah binti Zainuddin Penyelia Pejabat 2380793 - 2380782 - jariyah.zainuddin@moe.gov.bn Change Agent

Dayang Kamsiah binti Haji Muhammad Kerani 2380793 - 2380782 - kamsiah.muhamad@moe.gov.bn Change Trainer

Mohamad Arpian bin Haji Yahya Pegawai Pendidikan Tingkat Khas 2230516 2230600 8801430 arpian.yahya@moe.gov.bn Change Agent

Rosinah Binti Haji Lamat Penolong Ketua Pelajaran Rendah 2232718 8713213 rosinah.lamat@moe.gov.bn Change Agent

Siti Mazwahra Binti Haji Abu Bakar Pembantu Teknik Kanan 2232718 8676677 mazwahra.bakar@moe.gov.bn Change Agent

Halimah binti Haji Abd Wahab Penyelia Pejabat 2232713 8890302 halimah.wahab@moe.gov.bn Change Trainer

Rohani binti Haji Tudin Penyelia Pejabat 2232738 8897031 rohani.tudin@moe.gov.bn Change Trainer

Masnah binti Haji Zulkifli Penyelia Pejabat 2233532 7111230 masnah.zulkifli@moe.gov.bn Change Trainer

Noridahti binti Ibrahim Penyelia Pejabat 2232714 8821464 noridahti.ibrahim@moe.gov.bn Change Trainer

Hajah Rusidah binti Haji Muhammad Penyelia Pejabat 2232714 8142384 rusidah.muhammad@moe.gov.bn Change Trainer

Awang Mohd Sofri bin Hj Md Said Pegawai Pelajaran Kanan 2333041 - 2332976 8787345 sofri.said@moe.gov.bn Change Agent

Awang Muhammad Safni bin Hj Abd Latip Penyusun Kegiatan Luar 2333041 104 2332976 8866622 safni.talip@moe.gov.bn Change Agent

Siti Merjinah binti Haji Amit Kerani 2333041 104 2332976 8112223 merjinah.amit@moe.gov.bn Change Trainer

Pg Abd Halim bin Pg Hj Omar Ali Shaipuddin Kerani 2333041 104 2332976 8815427 azimazam9013@outlook.com Change Trainer

Awang Mohammad Riaz bin Haji Mohd Amin Pmk.Penolong Pengarah 2230130 - 2230131 8870336 riaz.amin@moe.gov.bn Change Agent

Awang Harrisman Ashady bin Haji Ali Nazir Khas 2230130 - 2230131 81898917 harrisman.ali@moe.gov.bn Change Agent

Koh Guat Gee Nazir Khas 2230130 - 2230131 8659072 guatgee.koh@moe.gov.bn Change Agent

Awang Abdul Azim bin Hamdani Pegawai Pelajaran 2230130 - 2230131 8866768 azimhamdani@hotmail.com Change Agent

Pg Md Sukor bin Pg Hj Merali Kerani 2230135 - 2230131 8649352 sukor.metali@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Setia binti Haji Baha Kerani 2230135 - 2230131 8184489 setia.baha@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Sarimahani binti Mohammad Kerani 2230135 - 2230131 8661013 Change Trainer

Dyg Zurairatul Zakiah binti Awang Lampong Pekerja Tkt III / Pembantu Kerani 2230135 - 2230131 8645271 zurairatul.lampong@moe.gov.bn Change Trainer

Dayang Nur Amirah binti Tuah Pegawai Pelajaran 2380017 - 2381238 8686835 nuramirah.tuah@moe.gov.bn Change Agent

Awang Mohammad Qamarul Hazimin bin Haji Abd Rahman Pegawai Pelajaran 2380017 - 2381238 8666158 qamarul.rahman@moe.gov.bn Change Agent

Dayang Rahimah binti Abdul Rahman Penolong Pegawai Penyelaras 2380017 - 2381238 8813234 rahimah.rahman@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Siti Amal Ramizah binti Haji Ali Kerani 2380017 - 2381238 7283732 ramzah.ali@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Lily Suryani binti Haji Mohsin Kerani 2380017 - 2381238 8983159 suryani.mohsin@moe.gov.bn Change Trainer

Dk Siti Amal Jariah binti Pg Hj Matjinen Pegawai Pelajaran kanan 2446553 - 2446551 8770221 amal.matjinen@moe.gov.bn Change Agent

Pg Omar bin Pg Hj Salleh Pegawai Pelajaran 2446553 - 2446551 8821070 omar.salleh@moe.gov.bn Change Agent

Dk Siti Salamah binti Pg Abdidin Pegawai Pelajaran 2446553 - 2446551 8397968 dkmazdina@outlook.com Change Trainer

Dyg Zarina @ Nur Azyiqin binti Haji Shamsuddin Pegawai Pelajaran 2446553 - 2446551 7279267 shikinahmad95@gmail.com Change Trainer

Lim Yee Vei Pegawai Psikologi Pendidikan 2446553 - 2446551 8726373 ineng102@live.com Change Trainer

Dyg Majidah binti Haji Muhidin Guru 2446553 - 2446551 - jeedah.23@gmail.com Change Trainer

Awang Abdul Rahman bin Haji Ismail Pekerja Tingkat V (Buruh) 2446553 - 2446551 8326508 rahman_ismail@brunet.bn Change Trainer

Awg Haji Ali Sofian bin Haji Thani Pegawai Pelajaran 2384333 302 - 8725171 sofian.thani@moe.gov.bn Change Agent

Awg Mohamad Zuno Kartono bin Haji Ali Pegawai Kurikulum 2384333 309 - 8772009 zuno.ali@moe.gov.bn Change Agent

Dk Mastikawati binti Pg Hj Aman Pegawai Pelajaran 2384333 - - 8794959 mastika.aman@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Noorafizah binti Hassim Kerani 2384333 332 - 8852515 noorfizah.hassim@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Noorhasdyanawati binti Metali/Matali Kerani 2384333 331 - 8182488 hasdyana.metali@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Masiah bte Hj Tuah Penolong Pengarah 2381133 1300 2380392 / 2384105 7312635 masdiah.tuah@moe.gov.bn Change Agent

Dk Hjh Hamidah binti Pg Hj Ahmad Pegawai Pelajaran 2381133 1300 2380392 / 2384105 8844454 hamidah.ahmad@moe.gov.bn Change Agent

Dyg Asminah bte Hj Awg Tuah Kerani Sulit 2381133 1312 2380392 / 2384105 8826864 aslinah.tuah@moe.gov.bn Change Agent

Awg Faisal bin Jackariah Pegawai Pelajaran 2381133 1305 2380392 /2384105 8358785 faisal.jackariah@moe.gov.bn Change Trainer

Dk Hjh Hamidah binti Pg Hj Ahmad Pegawai Pelajaran 2381133 1300 2380392 / 2384105 8844454 hamidah.ahmad@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Siti Masyhurah bte Hj Hamzah Pegawai Pelajaran 2381133 1300 2380392 / 2384105 8934138 masyurah.hamzah@moe.gov.bn Change Trainer

Dyg Aslinah bte Hj Awg Tuah Kerani Sulit 2381133 1312 2380392 / 2384105 8826864 aslinah.tuah@moe.gov.bn Change Trainer

Universiti Teknologi Brunei Hjh Noorul Farizalina binti Abdul Karim Pegawai Penyelidik - - - - - Change Agent

Hj Mohd Samari bin Hj Mohd Noh Penolong Pendaftar - - - 8738393 samari.noh@unissa.edu.bn Change Agent

Hamirolizam bin Hj Hamzah Penolong Pendaftar - - - 8875091 hamirolizam.hamzah@unissa.edu.bn Change Agent

Retty Normayza binti Hj Abdul Manaf Penyelia Pejabat - - - 8645564 retty.manaf@unissa.edu.bn Change Agent

Nurdiyana binti Daud Penolong Pendaftar - - - 8645819 diyana.daud@unissa.edu.bn Change Trainer

Fazira binti Hj Kamis Penolong Pendaftar - - - 7134338 fazira.kamis@unissa.edu.bn Change Trainer

Sitijajarwati binti Hj Bolhassan Pemangku Timbalan Pendaftar Akademik - - - 8979747 sitihajar.bolhassan@unissa.edu.bn Change Trainer

Hasmahawati binti Hj Mohamad Penolong Pendaftar - - - 8800029 hasmawati.mohamad@unissa.edu.bn Change Trainer

Dk Alinah binti Pg Hj Ali Penolong Pendaftar - - - 8284700 dkalinah.pghjali@unissa.edu.bn Change Trainer

Siti Noor Bazilah binti Hj Abd Razak Penolong Pendaftar - - - 8630578 bazilah.razak@unissa.edu.bn Change Trainer

Dayang Ra'edah binti Awang Hj Rambli Penolong Pendaftar - - - - raedah.rambli@unissa.edu.bn Change Trainer

Hj Mohammad Syazwan Nizar bin Hj Mat Zain Penolong Pendaftar - - - 8834854
syazwan.zain@unissa.edu.bn

Change Trainer

Nurul Fattin Farhanah binti Hj Abdullah Pegawai Kerja 2234635 2234469 8624606 fattin.abdullah@pb.edu.bn Change Agent

Abdul Hanif bin Haji Morsidi Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2234635 2234469 8660493 hanif.morsidi@pb.edu.bn Change Agent

Laila binti Johari Pegawai Pelajaran 2234635 2234469 8659000 laila.johari@pb.edu.bn Change Trainer

Sarinah binti Shamsul Shah Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2234635 2234469 8727321 sarinah.ss@pb.edu.bn Change Trainer

Ak Mohd Zulkarnain bin Pg Hj Yusof Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2234635 2234469 8727321 khairin.yusof@pb.edu.bn Change Trainer

Rusnei binti Hj Suhaili Penyelia Pejabat 2234635 2234469 rusnei.suhaili@pb.edu.bn Change Trainer

Noorita binti Juni Kerani 2234635 2234469 8644617 rita.juni@pb.edu.bn Change Trainer

Masdiana binti Hj Masri Kerani 2234635 2234469 8137299 masdiana.masri@pb.edu.bn Change Trainer

Siti Norain binti Md Norshah Alimin Pembantu Pejabat 2234635 2234469 8983127 norain.alimin@pb.edu.bn Change Trainer

Muhammad Huzaimi bin Haji Emran Pegawai Pendidikan 2422307 2422303 8956503 huzaimi.emran@ibte.edu.bn Change Agent

Norrashidah binti Haji Awang Mohd Ya'akub Penyelia Pejabat 2422307 2422303 7145325 norrashidah.yaakub@ibte.edu.bn Change Agent

Hajah Maimunah binti Haji Ajak Kerani 2422307 2422303 8772835 maimunah.ajak@ibte.edu.bn Change Trainer

Hajah Asbah binti Haji Abdul Salam Kerani 2422307 2422303 8899569 absah.salam@ibte.edu.bn Change Trainer

Sabtu bin Haji Abd Wahid Kerani 2422307 2422303 8840654 sabtu.wahid@ibte.edu.bn Change Trainer

Yuhaini binti Sapar Pekerja Tingkat III (Pembantu Kerani) 2422307 2422303 8642331 yuhaini.sapar@ibte.edu.bn Change Trainer

Nur Bazillah binti Mohamad Pekerja Tingkat III (Pembantu Kerani) 2422307 2422303 8646992 bazillah.mohamad@ibte.edu.bn Change Trainer

Pengiran Hajah Siti Aminah binti Pengiran Hj Tajudin Pekerja Tingkat III (Pembantu Kerani) 2422307 2422303 8134829 aminah.tajudin@ibte.edu.bn Change Trainer

Muhammad Faisal Amir bin Haji Ismail Pekerja Tingkat III (Pembantu Kerani) 2422307 2422303 7149320 faisal.ismail@ibte.edu.bn Change Trainer
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